

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KLADNO,
VODÁRENSKÁ 2115

Tel./Fax. 312 681 165
Tel.ředit. 312 681 166
IČO: 487 05 969

e-mail: zuzana.holeckova@7zskladno.cz

Objednávka č.j: 1261/2021/ZŠ a MŠ

Kladno 10. 6. 2021

<p>Dodavatel: Z + M Logistics, spol.s.r.o. Gorkého 621/26 702 00 Ostrava</p>	<p>Odběratel: IČO : 48705969 č.účtu: : [REDACTED] nejsme plátcí DPH</p>
<p>Termín dodání: ihned</p>	<p>Fakturujte: Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 Vodárenská 2115 K l a d n o - Kročehlavy 272 01</p>
<p>Objednáváme u Vás úklidové prostředky a pomůcky viz příloha</p> <p>Děkujeme a jsme s pozdravem</p> <p>Vyřizuje: Šípková Dagmar tel.: [REDACTED]</p> <p>Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 příspěvková organizace Vodárenská 2115, 272 01 IČO: 487 05 969, Tel.: 312 681 165</p> <p>PaedDr. Zuzana Holečková ředitelka školy</p> <p>Žádné ustanovení této objednávky/smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této objednávky/smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků</p>	

1743010	DOMESTOS WC PINE FRESH 750 ml	30 ks	21 %	58.609 Kč	1 758,28 l
1742812	FIXINELA 500 ml	30 ks	21 %	61.607 Kč	1 848,22 l
1742807	SAVO GLANC koupelna 500ml s pumpičkou	30 ks	21 %	76.324 Kč	2 289,71 l
1743305	PRONTO Multi-Surface cleaner 400ml modré	5 ks	21 %	136.066 Kč	680,33 l
1742910	PULIRAPID 500ml	30 ks	21 %	75.958 Kč	2 278,74 l
1744404	HADR NA PODLAHU VISKÓZA 50x60 cm, oranžový	30 ks	21 %	12.763 Kč	382,88 l
1744401	HADR NA PODLAHU NETKANÝ 50x60 cm šedopestří	80 ks	21 %	25.934 Kč	2 074,71 l
1745312	PYTLE NA TĚŽKÝ ODPAD 120 l, 15 ks, 80µ, 70 x 110 cm, červené, R	5 rol	21 %	113.252 Kč	566,26 l
1741801	JAR 900 ml jablečný	30 ks	21 %	76.342 Kč	2 290,26 l
1743813	RUKAVICE GUMOVÉ L (8-8,5)	30 ks	21 %	36.562 Kč	1 096,87 l
1742707	IRON na okna 500 ml	30 ks	21 %	38.043 Kč	1 141,29 l
621.RD20018004	RUKAVICE VINYLEX, vinylové, vel. L, nepudrované, 100 ks	3 bal	21 %	309.166 Kč	927,50 l
1742415	CIF KRÉM BÍLÝ 500ml	30 ks	21 %	58.792 Kč	1 763,76 l
1744807	Kbelík 10l	3 ks	21 %	44.619 Kč	133,86 l
1745220	SÁČKY NA ODP. SLABÉ 35 l, 50 ks, 10µ, 50 x 60 cm, černé, HDPE	5 rol	21 %	34.734 Kč	173,67 l
1726906	EURO obal A4, PH002, hrubý	500 ks	21 %	0.448 Kč	224,22 l
1715514	ZVÝRAŽŇOVAČ KORES HIGH LINER PLUS, sada 4 ks	4 sad	21 %	51.048 Kč	204,19 l
1711431	KULIČKOVÉ PERO SPOKO Fresh design, modré	5 ks	21 %	4.495 Kč	22,48 l
1711603	KULIČKOVÉ PERO SOLIDLY COLOR/NEON mix barev	5 ks	21 %	7.429 Kč	37,14 l
1710504	POPISOVAČ CENTROPEN 7790/4 ks sada	1 sad	21 %	10.476 Kč	10,48 l
1713303	LINER CENTROPEN 2811 zelený	2 ks	21 %	10.152 Kč	20,30 l
1713302	LINER CENTROPEN 2811 černý	2 ks	21 %	10.152 Kč	20,30 l
1713301	LINER CENTROPEN 2811 červený	2 ks	21 %	10.152 Kč	20,30 l

Celkem bez DPH: 19 965,75 Kč

Celkem s DPH: 24 158,56 Kč